КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                             УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «22» ноября 2019 № 116
Принято Советом народных депутатов
Усть-Кабырзинского сельского поселения

Об отмене решения Усть-Кабырзинского сельского Совета народных депутатов от 10.11.2011  № 40
В соответствии с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Кабырзинского сельского поселения, Совет народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Усть-Кабырзинского сельского Совета народных депутатов от 10.11.2011 № 40.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Обнародовать настоящее  решение  на   информационном стенде Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения, на сайте сети Интернет по адресу http://atr.mu1.ru\index\kabyrza\.0-552.ru/.
Председатель Совета народных депутатов

Усть-Кабырзинского сельского поселения                                    В.А.Топаков
Глава Усть-Кабырзинского
сельского поселения                                                                        В.А.Топаков